180 atletas de base da modalidade Basquete e Futsal do
Minas Tênis Clube, residentes de Belo Horizonte ou de sua região metropolitana.

BASQUETE: atenderá 85 atletas na faixa etária 11 à 20 anos.

FUTSAL: atenderá 95 atletas na faixa etária de 11 à 20 anos.

Valor captado: R$319.999,16 (trezentos e dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e dezesseis
centavos).

Valor destinado ao projeto: R$287.999,24 (duzentos e oitenta e sete mil novecentos e noventa e nove reais
e vinte e quatro centavos).

Valor destinado pelo apoiador à SEDESE: R$31.999,92 (trinta e um mil novecentos e noventa e nove
reais e noventa e dois centavos).

3. AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DE EXECUÇÃO
Fica o Executor autorizado a iniciar a execução do Projeto Esportivo acima qualificado, a partir da data de
expedição desta autorização, nos termos da Resolução Sedese nº 49/2020.